
信息披露

2021/5/22

星期六

B013

Disclosure

证券代码：603959� � � � � � � �证券简称：百利科技 公告编号：2021-024

湖南百利工程科技股份有限公司关于中标项目签订合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●合同类型及金额：建设项目承包合同，合同金额80,000.00万元（人民币大写：捌亿元整）。

●合同生效条件：合同自双方盖章且发包人支付预付款之日起生效。

●合同履行期限： 预计2022年5月31日前完成全部产线设备、 附属和公用工程设备等安装和调

试。

●对上市公司当期业绩的影响：本合同总价为人民币80,000.00万元，占公司2020年度经审计营

业收入的56.97%。 如合同按期履行，预计会对公司当期及未来经营业绩产生积极的影响。

湖南百利工程科技股份有限公司（以下简称“百利科技” 或“公司” ）于2021年1月14日披露了

《百利科技项目中标公告》，公司中标湖南杉杉能源科技股份有限公司（以下简称“杉杉能源” ）《长

沙基地二期工程动力锂电池三元材料建设项目》设备与产线集成及配套供应商。 2021年5月21日，公

司与杉杉能源签署了《湖南杉杉能源科技股份有限公司长沙基地二期工程动力锂电池三元材料建设

项目承包合同》。 现将相关情况公告如下：

一、审议程序

公司第四届董事会第八次会议审议通过了《关于签订重大合同的议案》，董事会同意公司与杉杉

能源就上述中标项目签署相关合同。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

1、建设方：湖南杉杉能源科技股份有限公司

2、项目名称：杉杉能源长沙基地二期工程动力锂电池三元材料建设项目

3、项目地点：湖南省长沙市国家高新区金洲大道以北，汇智路以东

4、资金来源：发包人自筹

5、项目建设内容：年产能达到24000� 吨锂电三元正极材料的厂房和附属设施的设计和新建，全

部生产设备的采购、供货和安装、质量保证和售后服务，自动控制系统方案设计、硬件的采购和安装、

软件采购和开发、自动控制和远程控制、生产和控制数据的采集、提取及分析，国家有强制性资质、消

防和安全生产许可、安全认证要求的压力、高温、危化品设备设施的生产和安装。

6、承包合同范围：

6.1承包工作范围内的包括但不限于：建设工程的设计和审批、环评、报建、施工和资料归档，产线

规划和设计、设备采购和安装，特殊施工和安装项目的安全评价、认证和备案，即合规性审批事项、施

工的组织、管理。

6.2从工程竣工到投料试车和生产考核阶段的技术指导、技术服务、操作培训，并组织和申请竣工

验收。

（二）合同对方当事人情况

发包人（甲方）：湖南杉杉能源科技股份有限公司（新三板上市代码：835930）

法定代表人 ：彭文杰

住所：长沙高新开发区麓谷麓天路17-8

注册资本：57,884.5492万元人民币

经营范围：新材料及主营产品的研究和开发，电池材料及其配件的研究、开发、生产、加工、销售及

其相关的技术服务，自营和代理各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品

和技术除外）。

成立日期：2003年11月13日

控股股东：宁波甬湘投资有限公司，持有杉杉能源63.02%股份

注：根据杉杉股份（A股代码：600884）2021年5月21日披露的公告，杉杉能源股东宁波杉杉新能

源技术发展有限公司（以下简称“宁波新能源” ）、“甬湘投资” 拟与 BASF� SE（下称“BASF” ）签

署《股权收购协议》，宁波新能源和甬湘投资分别向 BASF� 转让杉杉能源5.6192%和14.0246%的股

权，BASF同时向其他小股东购买其所持杉杉能源合计31.3562%的股权。 交易完成后，杉杉能源股东

变更为：BASF持有其51%的股权，甬湘投资持有其 49%的股权。

根据杉杉能源及杉杉股份披露的相关公告，截止2020年12月31日，杉杉能源总资产624,942.07

万元， 净资产401,527.14万元，2020年度实现营业收入387,432.64万元， 实现净利润20,244.96万元

（以上数据已经审计）。

截止2021年3月31日，杉杉能源总资产743,470.00万元，净资产412,003.73万元，2021年一季度

实现营业收入123,379.33万元，实现净利润10,476.59万元。 （以上数据已经审计）。

三、合同主要条款

发包人（甲方）：湖南杉杉能源科技股份有限公司

承包人（乙方）：湖南百利工程科技股份有限公司

（一）合同工期

1、规划设计、土建工程设计完成并通过评审的日期为2021年6月30日前；

2、产线和公用设施设计完成并通过评审的日期为2021年9月30日前；

3、厂房、附属工程土建的开工日期为：2021年5月30日前，施工期共320天内，即2022年5月30日前

竣工并验收；

4、全部产线设备、附属和公用工程设备等完成安装和调试，由发包人参与完成联调联试的日期：

即2022年5月31日前。

（二）工程包干价款和类别

1、本合同项下项目的含税包干总价为：80,000.00万元（人民币大写：捌亿元整），其中：

1.1工程设计费为：人民币 845.00�万元。

1.2设备、材料采购费为（暂定）：人民币54,098.48万元(含设备采购费、材料采购费、信息化费)。

1.3建筑安装施工费为（暂定）：人民币25,056.52万元。

1.4鉴于本合同签订时，承包人仍未通过招标方式选定土建分包人并经发包人确认、承包人明确

设计费用总额等的事实，前述各款中各分项包干价仍不能确定、且将影响适用税率的事实，双方将于

不能确认前述各分项包干价的影响因素消除后，以补充协议的方式予以确定。

（三）总包价格的调整

在下述情况发生后20日内，合同双方均有权将调整合同价格的原因及调整金额，以书面形式通

知对方或监理人。 经发包人书面确认调整项和调整项的合理金额后，作为合同价格的调整金额：

1、以下原因可调增和调减总包价格：

1.1本合同项目的土建基础工程部分，超出地勘报告基础设计数据部分增加的工程；

1.2土建工程、公用工程和附属设施的土建部分经发包人要求并确认的设计变更而影响实际工程

量时；

1.3降低土建和设备的主材质量等级、结构等时应调减价格；

1.4经发包人评估确认，可采用其他替代设备和系统时。

2、以下事项不得调增总包价格：

2.1因承包人设计错误和设计缺陷造成事实工程量、工程难度增加而增加的工程成本；

2.2承包人为达到中标目的而漏项、少计算工程量、少报或故意降低工程和设备报价的；

2.3因承包人原因， 产线和附属工程及公用工程中匹配的设备性能和容量无法达到设计产量、或

虽可达到设计产量但将增加发包人的运行和维修成本的；

2.4因承包人原因，设备联调联试和验收过程中设备的更换和整改损失；

2.5其他不能给发包人带来增加产量、节能降耗的变更事项。

3、因发包人原因，造成项目的设计/设备/材料/施工/安装等费用增加，调增总包价格。

（四）履约保证金和本合同价款的支付

1、履约保证金

乙方应于本合同签订之日起7天内以银行电汇和承兑期不超过6个月的银行承兑汇票方式向甲

方支付履约保证金人民币2000万元并以此作为本合同生效之条件，履约保证金于本合同项目验收试

车合格之日起10个工作日内返还给乙方，履约保证金不计利息。

2、本合同预付款

本合同生效后，发包人在收到承包人开具的注明为本合同预付款的全额财务收据正本、并经发包

人审核无误后5日内，向承包人支付本合同总金额的10%、扣除1000万元后的净额 ，计7000万元（人

民币大写：柒仟万元整）。

3、本合同及依本合同成立的其他分类合同和协议项下的预付款和进度款按如下进度和时间节点

支付：

3.1工程设计服务合同

3.1.1工程设计服务合同生效后10日内， 预付设计费总额 （工程设计服务合同总金额， 下同）的

20%；

3.1.2施工图纸设计完成，取得有关部门的施工图纸审查合格的批复后支付设计费总额的40%；

3.1.3工艺及公用设施（流程图、布置图、安装图）完成支付设计费总额的20%；

3.1.4其它专业图纸完成支付设计费总额的10%；

3.1.5工程竣工验收备案完成且项目投料试产验收合格后支付设计余款。

3.2分包施工合同

3.2.1承包人以招标方式选定土建施工分包人、与其签订有效的分包施工合同、且该合同经发包人

书面确认后10日内，发包人按分包施工合同暂估金额的10%支付预付款；

3.2.2基础施工完成、达到±0时，支付至全部土建工程暂估价总额的20%工程款；

3.2.3主体工程完成后支付至全部土建工程暂估价总额的70%；

3.2.4土建工程竣工验收合格后支付至全部土建工程暂估价总额的90%；

3.2.5结算完成后，支付至全部土建工程结算总价的97%；

3.2.6质保金3%于质保期满后一个月内支付；

3.2.7前述暂估价和结算价以双方书面确认的金额为准。

3.3设备和材料采购、安装施工合同和协议

3.3.1本合同项下除工程设计服务合同、 分包施工合同外的其他合同和协议均归入本类合同和协

议，并按下表中的约定付款：

类别

预付款（含本合同预付款中

相应的10%）

到货款 安装款 验收款 质保款

付款节点

采购合同及三方协议生效后

5日内

到货验收合格

后

产线、附属工

程空载联机调

试合格后

按双方约定验

收程序验收合

格后

质保到期后

长周期设备（含进口）：窑炉、原料混合机、干燥

机、电磁除铁器、污水处理设备等

20 40 20 10 10

其他设备 20 40 20 10 10

材料 20 40 20 10 10

信息化系统 20 40 20 10 10

安装项目 20 40 20 10 10

3.3.2如遇需要付全款方可发货的进口设备、 虽为国产设备但无法替代且该设备供应商可不受

3.3.1款中的付款比例，以及改变付款比例和方式后能有效降低单项采购成本、且该等采购成本降低由

发包人受益时，可不受上述付款比例和进度的限制，该等付款比例和进度的调整由双方书面确认。

4、发包人的付款方式：

4.1本合同项下的设计服务费以银行电汇的方式支付， 其他款项均以承兑期限不超过6个月的银

行承兑汇票的方式支付。

（五）不可抗力

若任何一方遭遇不能预见、 不能避免且不能克服的不可抗力， 而无法履行本合同项下的任何义

务，受影响的一方应于不可抗力发生后48小时内书面通知另一方，说明不能履行合同的证据和理由，

双方将就本合同的继续履行、延期履行、部分履行或终止本合同进行协商，并签订补充协议。

（六）合同解除

1、发包人有权在以下任一情形下，向承包人发出有效通知后，可单方面解除、全部或部分终止本

合同：

1.1由于承包人原因造成设计、建筑工程、各单项公共和附属工程、单项设备采购和安装延期 60�

天及以上、本合同项目总工期延期 90�天及以上；

1.2承包人经营情况恶化、资不抵债或破产、发生重大安全责任事故。

2、承包人有权在以下任一情形下，向发包人发出有效通知后，可单方面解除、全部或部分终止本

合同：

2.1由于发包人原因造成付款延期或停工 60�天及以上、本合同项目总工期延期 180�天及以上；

2.2发包人经营情况恶化、资不抵债或破产。

3、合同解除后，由发包人或由承包人解除合同的结算及结算后的付款约定仍然有效，直至解除合

同的结算工作结清，但承包人应支付给发包人的违约金应在前述结算时一并扣除。

（七）违约责任

1、因发包人原因造成项目总进度延误的，按该延误给本合同造成的工期影响顺延工期。

2、因承包人、承包人的分包人等造成的工期延误按合同约定处理。

(八)争议解决方式

本合同的争议和未尽事宜由发包人、发包人双方协商解决，协商一致后签订书面补充协议；协商

不成时，则各方均应向本项目所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

（九）其他

1、与本合同相关的其他协议、文件、责任书等中的诉讼管辖地约定与本合同的约定相冲突的，以

本合同的约定为准。

2、本合同自双方盖章且发包人支付预付款之日起生效；本合同有效期至双方履行完毕本合同项

下全部义务之日止。

四、说明合同履行对上市公司的影响

(一)�本合同总价为人民币80,000.00万元，占公司2020年度经审计营业收入的56.97%。 如合同按

期履行，预计会对公司当期及未来经营业绩产生积极的影响。

(二)�本项目对公司业务独立性不构成影响。 公司业务不会因为本次合同的签订和履行对客户形

成依赖。

五、合同履行的风险分析

本合同双方均具有履约能力，但在合同履行期间，可能存在因法律法规、行业政策、市场环境、意

外事件、不可抗力等不确定性因素的影响，导致合同无法正常实施或全面履行的风险。 公司将根据项

目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南百利工程科技股份有限公司董事会

二〇二一年五月二十二日

证券代码：601169� � �证券简称：北京银行 公告编号：2021-018

北京银行股份有限公司2020年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2021年5月21日

(二)�股东大会召开的地点：北京银行桃峪口研发基地

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 120

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 9,698,872,947

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 45.8727

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次大会由董事会召集，会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《北京银行股份有限公司章程》的

规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事12人，出席4人；

2、 公司在任监事8人，出席5人；

3、 本行董事会秘书出席会议，部分高级管理人员列席会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：2020年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,693,624,014 99.9458 3,152,744 0.0325 2,096,189 0.0217

2、议案名称：2020年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,693,192,214 99.9414 3,152,744 0.0325 2,527,989 0.0261

3、议案名称：2020年度财务报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,693,776,214 99.9474 3,000,544 0.0309 2,096,189 0.0217

4、议案名称：2021年度财务预算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,535,279,609 98.3132 163,263,923 1.6833 329,415 0.0035

5、议案名称：2020年度利润分配预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,688,377,427 99.8917 10,089,920 0.1040 405,600 0.0043

6、议案名称：关于聘请2021年度会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,690,077,090 99.9093 5,085,468 0.0524 3,710,389 0.0383

7、议案名称：关于对北京市国有资产经营有限责任公司关联授信的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,857,990,658 99.8011 15,324,822 0.1946 329,415 0.0043

8、议案名称：关于对北京能源集团有限责任公司关联授信的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,867,230,535 99.7958 15,335,322 0.1945 755,815 0.0097

9、议案名称：关于对中国长江三峡集团有限公司关联授信的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,832,945,576 94.9713 15,322,322 0.1647 452,374,961 4.8639

10、议案名称：关于对北银金融租赁有限公司关联授信的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,682,776,286 99.8340 15,335,446 0.1581 761,215 0.0079

11、议案名称：2020年度关联交易专项报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 9,444,579,235 97.3781 252,197,523 2.6002 2,096,189 0.0217

(二)现金分红分段表决情况

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股5%以上普通股股东 6,395,792,427 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%-5%普通股股东 1,570,281,134 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%以下普通股股东 1,722,303,866 99.3943 10,089,920 0.5822 405,600 0.0235

其中:市值50万以下普通股股东 316,471,257 97.3989 8,245,934 2.5378 205,500 0.0633

市值50万以上普通股股东 1,405,832,609 99.8548 1,843,986 0.1309 200,100 0.0143

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 2020年度利润分配预案 3,291,386,279 99.6821 10,089,920 0.3055 405,600 0.0124

6

关于聘请2021年度会计

师事务所的议案

3,293,085,942 99.7336 5,085,468 0.1540 3,710,389 0.1124

7

关于对北京市国有资产

经营有限责任公司关联

授信的议案

3,286,227,562 99.5258 15,324,822 0.4641 329,415 0.0101

8

关于对北京能源集团有

限责任公司关联授信的

议案

3,285,790,662 99.5126 15,335,322 0.4644 755,815 0.0230

9

关于对中国长江三峡集

团有限公司关联授信的

议案

2,435,954,428 83.8928 15,322,322 0.5277 452,374,961 15.5795

10

关于对北银金融租赁有

限公司关联授信的议案

3,285,785,138 99.5125 15,335,446 0.4644 761,215 0.0231

11

2020年度关联交易专项

报告

3,047,588,087 92.2985 252,197,523 7.6379 2,096,189 0.0636

(四)关于议案表决的有关情况说明

北京市国有资产经营有限责任公司回避表决议案7，北京能源集团有限责任公司回避表决议案8，中国长

江三峡集团有限公司、三峡资本控股有限责任公司回避表决议案9。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市天达共和律师事务所

律师：康健、傅卓婷

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集及召开程序，出席本次股东大会人员、召集人的资格符合相关法律、法规及公司

章程的规定，本次股东大会表决程序、表决结果符合相关法律、法规及公司章程的规定，决议合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

北京银行股份有限公司

2021年5月21日

证券代码：000910� � � � � � �证券简称：大亚圣象 公告编号：2021--032

大亚圣象家居股份有限公司关于控股

股东部分股份解押及再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

公司近日接到控股股东大亚科技集团有限公司（以下简称“大亚集团” ）函告，获悉大亚集团将其所持

有的本公司部分股份办理了解除质押及再质押手续，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东或第

一大股东及其一致行

动人

本次解除质押股份

数量（万股）

占其所持股份

比例

占公司总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

大亚集团 是

800 3.15% 1.46%

2018年3月30

日

2021年5月20

日

上海浦东发展

银行股份有限

公司镇江分行

1000 3.93% 1.83%

1200 4.72% 2.19%

2018年3月29

日

2021年5月20

日

合计 -- 3000 11.80% 5.48% -- -- --

二、股东股份质押的基本情况

1、本次股份质押基本情况

股东名

称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次质押数

量（万股）

占其所持股

份比例

占公司总

股本比例

是否为

限售股

是否为

补充质

押

质押

起始日

质押

到期日

质权人

质押用

途

大亚集

团

是

800 3.15% 1.46%

否 否

2021年5月

20日

办理解除

质押登记

手续之日

上海浦东发

展银行股份

有限公司镇

江分行

自身生

产经营

1000 3.93% 1.83%

1200 4.72% 2.19%

合计 -- 3000 11.80% 5.48% -- -- -- -- -- --

注：本次质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，大亚集团所持质押股份情况如下：

股东名

称

持股

数量

（万股）

持股

比例

本次质押

前质押股

份数量

（万股）

本次质押

后质押股

份数量

（万股）

占其所持股

份比例

占公司总股

本比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

（万股）

占已质押

股份比例

未质押股

份限售和

冻结数量

（万股）

占未质押股

份比例

大亚集

团

25,420.08 46.44% 20,000 20,000 78.68% 36.54% 0 0% 0 0%

合计 25,420.08 46.44% 20,000 20,000 78.68% 36.54% 0 0% 0 0%

三、控股股东股份质押情况

1、本次股份质押与上市公司生产经营需求无关。

2、大亚集团未来半年内和一年内到期的质押股份累计数量均为0股，占其所持股份的0%，占公司总股

本的0%，对应融资余额0万元。

3、大亚集团不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。

4、股份质押事项对上市公司生产经营、公司治理不会产生影响，也不涉及业绩补偿义务履行情况。

5、截至公告披露日，大亚集团所质押的股份不存在平仓风险或被强制过户风险。若后续出现平仓风险，

大亚集团将提前采取措施积极应对。 公司将持续关注其股票质押情况，及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、解除证券质押登记通知；

2、证券质押登记证明；

3、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

大亚圣象家居股份有限公司董事会

2021年5月22日

证券代码：002588� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：史丹利 公告编号：2021-021

史丹利农业集团股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的

公 告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

史丹利农业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年5月21日收到公司

控股股东之一高文班先生关于部分股份解除质押的告知函，具体如下：

一、 股东股份解除质押的基本情况

1、本次解除质押基本情况

股东

名称

是否为控股股东或第一

大股东及其一致行动人

本次解除质押股份

数量（股）

占其所持股

份比例

占公司总股

本比例

起始日 解除日期 质权人

高文班 是 25,000,000 9.35% 2.16%

2019年 5月20�

日

2021年5月20

日

国泰君安证券股

份有限公司

合 计 - 25,000,000 - - - - -

2．股东股份累计质押基本情况

截至本公告披露之日，控股股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量（股） 持股比例 累计质押数量

（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份限

售数量（股）

占已质押股

份比例

未质押股份限

售数量（股）

占未质押股

份比例

高文班 267,518,800 23.12% 108,180,000 40.44% 9.35% 44,149,800 40.81% 156,489,300 98.21%

高进华 174,435,840 15.08% 57,050,000 32.71% 4.93% 16,441,040 28.82% 114,385,840 97.44%

高 英 52,903,760 4.57% 50,000,000 94.51% 4.32% - - - -

高文安 41,343,560 3.57% 16,150,000 39.06% 1.40% - - - -

高文靠 48,903,760 4.23% 23,760,000 48.59% 2.05% - - - -

高文都 87,880 0.01% - - - - - - -

古龙粉 6,063,720 0.52% - - - - - - -

法亚楠 13,215,131 1.14% - - - - - - -

合 计 604,472,451 52.25% 255,140,000 42.21% 22.05% 60,590,840 23.75% 270,875,140 77.54%

注：上表中的“已质押股份限售数量” 、“未质押股份限售数量” 均为高管锁定

股。

3、其他说明

公司控股股东及其一致行动人上述质押行为不会导致公司实际控制权发生变

更，不存在平仓风险，也不会对上市公司生产经营、公司治理等产生不利影响。公司控

股股东及其一致行动人所持有公司股份不涉及业绩补偿义务。若后续出现上述风险，

公司控股股东及其一致行动人将采取包括但不限于提前购回、 补充质押标的证券等

措施，并及时通知公司。 公司将持续关注其质押情况及质押风险情况，并按规定及时

做好相关信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

史丹利农业集团股份有限公司董事会

二〇二一年五月二十一日

股票代码：600798� � � � � � � � � � �股票简称：宁波海运 编号：临2021－020

宁波海运股份有限公司关于与浙江省能源集团财务有限责任公司

签订《金融服务合作协议》的关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●交易风险：2021年5月20日，本公司与浙江省能源集团财务有限责任公司（以下简称

“浙能财务公司” ）签署《金融服务合作协议》，有效期2年。 浙能财务公司继续为本公司及

本公司控股子公司提供存贷款、结算等金融服务，存贷款利率及其他金融服务项目收费标

准公允合理，符合一般商业条款原则，对本公司的财务状况和经营成果不存在负面影响。

●过去12个月与同一关联人进行的交易以及与不同关联人进行的交易类别相关的交

易的累计次数及其金额：

截至本公告披露日，本公司及本公司控股子公司过去12个月内在浙能财务公司账户上

的最高日存款余额82,674.28万元，2021年5月20日的存款余额为41,178.69万元。

截至本公告披露日，本公司及本公司控股子公司在过去12个月内与浙能财务公司发生

借款关联交易3次，累计关联交易借款金额人民币9,000万元。 截至本公告披露日，本公司

及本公司控股子公司与浙能财务公司累计关联交易借款余额人民币3,000万元。

一、关联交易概述

宁波海运股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2020年5月26日与浙能财

务公司续签《金融服务合作协议》，协议有效期2年。 根据本公司业务发展的需要，2021年3

月26日，公司第八届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司2021年度日常关联交易预

计的议案》，公司拟与浙能财务公司重新签订为期2年的《金融服务合作协议》，原协议自

动失效。 上述议案亦经2021年4月27日召开的公司2020年度股东大会审议通过。

2021年5月20日，公司与浙能财务公司重新签订了《金融服务合作协议》，有效期为2

年。根据协议约定，浙能财务公司将继续为本公司及本公司控股子公司提供存贷款、结算等

金融服务。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

浙江省能源集团有限公司（以下简称“浙能集团” ）持有浙能财务公司91%的股权，同

时持有宁波海运集团有限公司（以下简称“海运集团” ）51%的股权，并持有本公司12.82%

的股权。海运集团持有本公司31.11%的股权，为本公司的第一大股东。根据《上海证券交易

所股票上市规则》第10.1.3条第（二）项的规定，浙能财务公司为本公司的关联法人。

截至本公告披露日，本公司及本公司控股子公司过去12个月内在浙能财务公司账户上

的最高日存款余额82,674.28万元，2021年5月20日的存款余额为41,178.69万元。 截至本

公告披露日，本公司及本公司控股子公司在过去12个月内与浙能财务公司累计关联交易借

款金额人民币9,000万元，占本公司最近一期经审计归属于上市公司股东的净资产2.48%；

截至本公告披露日，本公司及本公司控股子公司与浙能财务公司累计关联交易借款余额人

民币3,000万元，占本公司最近一期经审计归属于上市公司股东的净资产0.83%。

二、关联方与关联关系

（一）关联方介绍

公司名称：浙江省能源集团财务有限责任公司

注册地：杭州市环城北路华浙广场1号楼九层

法定代表人：施云峰

注册资本：97,074万元

营业执照注册号：91330000717866688J

公司类型：有限责任公司

经营范围：对成员单位办理财务和融资顾问、信用鉴证及相关的咨询、代理业务；协助

成员单位实现交易款项的收付；经批准的保险代理业务；对成员单位提供担保；办理成员单

位之间的委托贷款及委托投资；对成员单位办理票据承兑与贴现；办理成员单位之间的内

部转帐结算及相应的结算、清算方案设计；吸收成员单位的存款；对成员单位办理贷款及融

资租赁；从事同业拆借；经批准发行财务公司债券；承销成员单位的企业债券；对金融机构

的股权投资；有价证券投资等。

截至2020年12月31日，浙江省能源集团财务有限责任公司总资产355.72亿元，净资产

30.60亿元；2020年实现营业收入8.02亿元，净利润4.82亿元。

（二）关联关系

浙能集团持有浙能财务公司91%的股权，同时持有海运集团51%的股权，并持有本公

司12.82%的股权。 海运集团持有本公司31.11%的股权，为本公司的第一大股东。 根据《上

海证券交易所股票上市规则》第10.1.3条第（二）项的规定，浙能财务公司为本公司的关联

法人。

三、关联交易标的基本情况

（一）交易的名称和类别：在关联人的财务公司存贷款；

（二）定价政策：本公司及本公司控股子公司在浙能财务公司存款时，存款利率参照四

大国有银行（中国工商银行股份有限公司、中国建行银行股份有限公司、中国银行股份有

限公司、中国农业银行股份有限公司）公布的同品种最高挂牌利率执行；本公司及本公司

控股子公司向浙能财务公司贷款时，贷款利率参考全国银行间同业拆借中心定期公布的贷

款市场报价利率（简称LPR，又称贷款市场基础利率）执行。

四、关联交易的主要内容和履约安排

2021年5月20日，本公司与浙能财务公司就《金融服务合作协议》的权力和义务协商

一致并履行相关程序后重新签订该协议。

（一）《金融服务合作协议》主要内容

浙能财务公司向本公司及本公司控股子公司提供其核准经营范围内的金融服务，包括

存款业务、贷款业务、票据业务、担保业务、结算服务、财务顾问业务及其他金融服务。

1、本公司及本公司控股子公司在浙能财务公司账户上存款安排如下：

2021年5月29日-2022年5月28日，日存款余额最高不超过8亿元；

2022年5月29日-2023年5月28日，日存款余额最高不超过8亿元。

2、 浙能财务公司在本协议的有效期内向本公司及本公司控股子公司提供的授信额度

（包括借款、银行承兑汇票、贴现及其他各类授信）安排如下：

2021年5月29日-2022年5月28日，授信总额度不超过12亿元；

2022年5月29日-2023年5月28日，授信总额度不超过12亿元。

（二）协议生效条件：经浙能财务公司及本公司法定代表人或授权代表签字并加盖公

章，并经本公司股东大会批准后生效。

本协议自协议签署之日起生效，有效期2年。

五、该关联交易的目的以及对公司的影响

当前，企业融资及融资成本仍存在一定的压力，浙能财务公司作为一家经中国银监会

批准的规范性非银行金融机构，在其经营范围内为本公司及本公司控股子公司提供金融服

务符合国家有关法律法规的规定。浙能财务公司的业务范围、业务内容和流程、内部的风险

控制制度等受到中国银监会和浙江银监局的严格监管， 根据 《企业集团财务公司管理办

法》，浙能财务公司设置了一系列的风险内控手段。 同时，为规范与浙能财务公司的关联交

易，切实保证公司在浙能财务公司存贷款的安全性、流动性，避免公司资金被关联方占用，

本公司制定了《宁波海运股份有限公司与浙江省能源集团财务有限公司关联交易的风险

控制制度》。

在以往的合作中，各方协议执行情况良好。 依据公平合理、诚实信用的原则，本公司与

浙能财务公司重新签订《金融服务合作协议》，定价政策符合一般商业条款原则，不会影响

本公司资金的运作和调拨。 本公司可充分利用浙能财务公司所提供的内部金融服务平台，

拓宽融资渠道，降低结算成本，提高资金效益，控制贷款成本，并获得便利、优质的服务，有

利于公司的长远发展，符合公司和股东利益。

六、该关联交易履行的审议程序

（一）董事会、股东大会审议情况

2021年3月26日，公司第八届董事会第十四次会议审议了《关于公司2021年度日常关

联交易预计的议案》。 由于该议案涉及关联交易，关联董事胡敏先生、董军先生、俞建楠先

生和蒋海良先生回避对该议案的表决，其余董事7票同意、0票反对、0票弃权审议通过了该

关联交易议案。

根据公司《关联交易管理制度》的规定，2021年4月27日召开的公司2020年度股东大

会审议并通过了上述议案，公司关联股东浙能集团、海运集团和浙江浙能煤运投资有限责

任公司回避了表决。

上述议案经公司股东大会审议通过后，董事会授权公司经营班子在30日内与浙能财务

公司重新签订《金融服务合作协议》，并办理相关事项。

（二）公司独立董事杨华军先生、徐衍修先生、钟昌标先生和王端旭先生对公司2021

年度关联交易预计事项予以事前认可，并就该事项发表独立意见如下：

1、 在我们出具本独立意见之前， 公司向我们提供了本议案和本次关联交易的相关资

料，并与公司进行了必要的沟通；

2、董事会在审议本次关联交易议案时，关联董事均回避了对该议案的表决。 本次关联

交易议案的审议表决程序符合《公司法》等法律法规及《公司章程》的规定；

3、 公司及公司控股子公司与实际控制人浙江省能源集团有限公司控制的下属企业的

关联交易为各方生产经营活动所需要，前期合作、关联交易合同执行情况良好。交易是在协

商一致的基础上进行的，按市场化定价，充分体现了公允性，符合公开、公平、公正的原则。

交易方式符合市场规则并有相关法律法规作保障，不会影响公司的独立性。 关联交易有利

于巩固和拓展公司市场占有份额，提高船舶运输效率，降低采购及融资成本，符合公司和中

小股东利益。

4、我们同意公司2021年度日常关联交易预计的安排，并同意将本议案提交公司股东

大会审议批准。

（三） 公司董事会审计委员会对公司2021年度关联交易预计事项出具了如下审核意

见：

1、 公司及公司控股子公司与浙江省能源集团有限公司控制的下属企业前期合作业务

执行情况良好，2021年度拟继续实施业务合作为双方生产经营活动所需要，关联交易有利

于公司日常经营持续、正常进行，有利于巩固和拓展公司市场占有份额，降低运营成本，并

为公司发展提供稳定可靠的资金支持和畅通的融资渠道。

2、本议案中关联交易定价合理，履行了必要的决策程序，遵循了公平合理、诚实信用的

原则，符合有关法律法规和《公司章程》的规定，符合公司和股东利益。

3、本次关联交易议案尚需获得公司股东大会的批准，与该关联交易有利害关系的关联

人需放弃行使在股东大会上对该议案的投票权。

（四）本次关联交易不需要经过有关部门批准。

七、历史关联交易情况

截至本公告披露日，本公司及本公司控股子公司过去12个月内在浙能财务公司账户上

的最高日存款余额82,674.28万元，存款利率按四大国有银行（中国工商银行股份有限公

司、中国建行银行股份有限公司、中国银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公司）公

布的同品种最高挂牌利率执行。 2021年5月20日的存款余额为41,178.69万元。

截至本公告披露日，过去12个月本公司及本公司控股子公司与浙能财务公司发生的关

联交易借款情况如下表：

借款人

借款金额

（万元 人民币）

年利率（%） 起始日 到期日（还款日）

宁波海运明州高速公路有限公司 6,000.00 4.35 2020年6月16日 2020年8月3日

浙江浙能通利航运有限公司 1,000.00 4.35 2020年11月30日 2021年11月29日

宁波江海运输有限公司 2,000.00 3.85 2021年3月23日 2022年3月22日

累计借款金额 9,000.00 / / /

特此公告。

宁波海运股份有限公司董事会

2021年5月22日

●报备文件

（一）宁波海运股份有限公司第八届董事会第十四次会议决议

（二）宁波海运股份有限公司第八届监事会第十四次会议决议

（三）宁波海运股份有限公司2020年度股东大会决议

（四）《金融服务合作协议》

证券代码：600257� � �证券简称：大湖股份 公告编号：2021-019

大湖水殖股份有限公司2020年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2021年5月21日

(二)�股东大会召开的地点：湖南省常德市武陵区建设东路348号泓鑫桃林6号楼21楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 21

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 122,857,807

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 25.5295

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由董事会召集，会议召集与召开程序符合《公司法》及《公司章程》的相关规定，合法有效。

会议由副董事长孙永志先生主持。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事5人，出席4人，董事长罗订坤先生因工作原因未能出席本次会议；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 董事会秘书出席本次会议；部分高级管理人员列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：公司2020年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,612,807 99.8005 245,000 0.1995 0 0.0000

2、议案名称：公司2020年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,612,807 99.8005 245,000 0.1995 0 0.0000

3、议案名称：公司2020年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,612,807 99.8005 245,000 0.1995 0 0.0000

4、议案名称：公司2020年度利润分配预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,612,807 99.8005 245,000 0.1995 0 0.0000

5、议案名称：公司2020年年度报告及其摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,612,807 99.8005 245,000 0.1995 0 0.0000

6、议案名称：公司独立董事2020年度述职报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,612,807 99.8005 245,000 0.1995 0 0.0000

7、议案名称：关于续聘2021年度财务审计及内控审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,612,807 99.8005 245,000 0.1995 0 0.0000

8、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,660,807 99.8396 197,000 0.1604 0 0.0000

9、议案名称：关于修订《股东大会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,660,807 99.8396 197,000 0.1604 0 0.0000

10、议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,660,807 99.8396 197,000 0.1604 0 0.0000

11、议案名称：关于修订《监事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,660,807 99.8396 197,000 0.1604 0 0.0000

12、议案名称：关于修订《独立董事制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,660,807 99.8396 197,000 0.1604 0 0.0000

13、议案名称：关于制订《对外担保管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,660,807 99.8396 197,000 0.1604 0 0.0000

14、议案名称：关于制订《关联交易管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 122,660,807 99.8396 197,000 0.1604 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4

公司2020年度利润分配预

案

17,981,596 98.6558 245,000 1.3442 0 0.0000

7

关于续聘2021年度财务审

计及内控审计机构的议案

17,981,596 98.6558 245,000 1.3442 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的议案8为特别议案，获得了出席股东大会的股东或股东代理人所持有效表决

权的2/3以上通过；

2、本次股东大会审议的其他议案为普通议案，获得了出席股东大会的股东或股东代理人所持有效表

决权的1/2以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：湖南启元律师事务所

律师：周泰山、达代炎

2、律师见证结论意见：

公司 2020年年度股东大会召集和召开的程序、 出席本次股东大会人员和召集人的资格以及表决程

序等事宜，符合法律、法规及《公司章程》的有关规定； 会议通过的决议合法、有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

大湖水殖股份有限公司

2021年5月21日

证券代码：601555� � � �股票简称：东吴证券 公告编号：2021-037

东吴证券股份有限公司

关于召开2020年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2021年5月31日15:00-16:00

●会议召开方式：本次说明会通过网络方式召开，投资者可以通过“上证e互动” 平

台中“上证e访谈” 栏目与本公司互动

●会议召开网址：“上证e互动” 平台（http://sns.sseinfo.com）

●投资者可以在2021年5月26日下午15:00前, 通过传真或邮件方式向公司提出所

关注的问题,公司将在本次说明会上对投资者普遍关注的问题集中解答

一、说明会类型

东吴证券股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年4月30日披露《东吴证券2020

年年度报告》，相关内容请详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。 为了便于广

大投资者更加全面深入的了解公司2020年度业绩和经营情况，公司拟于2021年5月31日

15:00-16:00召开业绩说明会，就投资者普遍关注的问题与投资者沟通交流。

二、说明会召开的时间、地点及方式

1、召开时间：2021年5月31日15:00-16:00

2、召开方式：本次说明会通过网络方式召开，投资者可以通过“上证e互动” 平台中

“上证e访谈” 栏目与本公司互动

3、会议召开网址：“上证e互动” 平台（http://sns.sseinfo.com）

三、公司参加人员

公司董事长、总裁范力先生，公司副总裁、财务负责人袁维静女士，公司董事会秘书

（代行）、公司执委杨伟先生等将参加业绩说明会，回答投资者问题。

四、投资者参与方式

1、投资者可以在2021年5月26日下午15:00前,通过传真或邮件方式向公司提出所

关注的问题,公司将在本次说明会上对投资者普遍关注的问题集中解答。

2、 投资者可以在2021年5月31日15:00-16:00通过互联网登录上海证券交易所

“上证e互动” 平台（http://sns.sseinfo.com）中的“上证 e�访谈” 栏目，在线参与本

次说明会。

五、联系人及咨询办法

1、联系部门：董事会办公室

2、邮箱：dwzqdb@dwzq.com.cn

3、电话：0512-62601555

4、传真：0512-62938812

六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上海证券交易所“上证e互动” 平台专栏查

阅本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

东吴证券股份有限公司

董事会

2021年5月22日

证券代码：600467� � � � � � � �股票简称：好 当 家 公告编号：临2021-002

山东好当家海洋发展股份有限公司关于

召开2020年度业绩说明会的预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2021年5月28日（星期五）14：00-15:00

●会议召开地点：上海证券交易所上证 e�互动（http://sns.sseinfo.com）

●会议召开方式：网络互动形式

●问题征集方式： 投资者可于 2021年5月27日 16:00�前将有关问题通过电 子邮

件的形式发送至公司投资者关系邮箱 ehaodangjia@sdhaodangjia.com。公司将在本次

业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

山东好当家海洋发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2021�年 4� 月24� 日在

《中国证券报》《上海证券报》 以及上海证券交易所网站上披露了公司 2020�年年度报

告全文及摘要，为方便广大投资者全面深入地了解公司 2020�年度的经营业绩、财务状

况，公司决定于2021年5月28日 14:00-15:00� 召开“2020� 年度业绩说明会” ，就投资

者普遍关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次业绩说明会以网络互动方式召开，公司将针对 2020�年年度业绩和经营情况与

投资者进行交流，并对投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

1、召开时间：2021年5月28日（星期五）14:00-15:00

2、召开地点：上海证券交易所“上证 e�互动” 平台（http://sns.sseinfo.com）

3、召开方式：网络互动形式

三、参加人员

公司董事长唐传勤先生、董事会秘书李俊峰先生、财务总监宋荣超先生及相关工作

人员（如有特殊情况，参与人员会有调整）。

四、投资者参加方式

1、公司欢迎广大投资者在2021年5月27日下午16:00之前，将有关问题通过电子邮

件的形式发送至公司投资者关系邮箱 ehaodangjia@sdhaodangjia.com。公司将在本次

业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

2、投资者可在2021年5月28日14:00-15:00�登录上海证券交易所“上证 e� 互动”

平台（http://sns.sseinfo.com）进入我公司“上证 e� 访谈” ，在线参与 本次业绩说明

会。

五、联系人及咨询办法

联系部门：证券部

联系电话：0631-7438073

传真：0631-7438073

邮箱：ehaodangjia@sdhaodangjia.com。

六：其他事项

本次说明会召开后，投资者可以通过“上证 e� 访谈” 栏目查看本次说明会的 召开

情况及主要内容。 欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

山东好当家海洋发展股份有限公司董事会

2021年5月22日


